
Dell 0J6FGD الجدول بيانات

Dell 1310nm 1Gb / s 1000Base-LX SFP للتوصيل القابلة الشبكي والاستقبال الإرسال وحدة FTLF1318P3BTL-FC

0J6FGD

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال SFP 0J6FGD من Dell اتصالاً بالألياف لتوسيع نطاق شبكتك. يتميز جهاز الإرسال والاستقبال القابل للتوصيل دون إيقاف

التشغيل مع بصمة SFP (عامل الشكل الصغير القابل للتوصيل) بموصل LC Duplex. يوفر جهاز الإرسال والاستقبال SFP 1000BASE من Dell اتصالاً

يصل إلى 1000BASE يصل إلى 10 كم.

بالإضافة إلى ذلك ، فإنه يوفر واجهة مراقبة تشخيصية رقمية محسّنة فريدة ، والتي تتيح الوصول في الوقت الفعلي إلى معلمات تشغيل الجهاز مثل درجة

حرارة جهاز الإرسال والاستقبال ، والتيار المتحيز لليزر ، والطاقة الضوئية المرسلة ، والطاقة الضوئية المستلمة ، والجهد الكهربائي لجهاز الإرسال

والاستقبال.

تحديد

(GBIC-mini) SFP نوع الجهاز: وحدة الإرسال والاستقبال

عامل الشكل: الوحدة النمطية الإضافية

LX-1000Base :نوع الكابلات

معدل نقل البيانات: 1 جيجابت في الثانية

طول الموجة الضوئية: 1310 نانومتر

GigE :بروتوكول ارتباط البيانات

أقصى مسافة نقل: 6.2 ميل



مصمم لـ: الشبكات X4012 ، X1018 ، S3148 ، S3124 ، N4064 ، N4032 ، N3048 ، N3024 ، N2048 ، N2024 ، N1548 ، N1524 ؛ الشبكات

N2128 و N3024 و N3048 و N3132 و X1026 و X1052

التوافق

يتوافق 0J6FGD Dell مع الأنظمة التالية:

Dell EMC Networking N2200-ON

Dell EMC Networking N3200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Networking C1048P

Dell Networking C9010

N1500 Networking Dell سلسلة

N2000 Networking Dell سلسلة

Dell Networking N2024

Dell Networking N2024P

Dell Networking N2048

N3000 Networking Dell سلسلة

Dell Networking N3024

Dell Networking N3024EF-ON

Dell Networking N3024EP-ON

Dell Networking N3024ET-ON

Dell Networking N3024F

Dell Networking N3024P

Dell Networking N3048

Dell Networking N3048EP-ON

Dell Networking N3048ET-ON

Dell Networking N3048P

Dell Networking N3132PX-ON

N4000 Networking Dell سلسلة

Dell Networking N4032

Dell Networking N4032F

Dell Networking N4064



Dell Networking N4064F

Dell Networking S4048-ON

Dell Networking S4048T-ON

Dell Networking S4112-ON

Dell Networking S4128

Dell Networking S4148

Dell Networking S4148U

Dell Networking S4810-ON

Dell Networking S5000

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON

Dell Networking S6000

Dell Networking S6000 ON

Dell Networking S6100

Dell Networking X1018

Dell Networking X1026

Dell Networking X1052

Dell Networking X4012

Dell Networking Z9100

Dell Networking Z9500

PowerConnect 2824

PowerConnect 2848

PowerConnect 3524

PowerConnect 3524P

PowerConnect 3548

PowerConnect 3548P

PowerConnect 5524

PowerConnect 5524P

PowerConnect 5548

PowerConnect 5548p

PowerConnect 6224

PowerConnect 6224F

PowerConnect 6224P

PowerConnect 6248



PowerConnect 6248P

PowerConnect 7024

PowerConnect 7024F

PowerConnect 7024P

PowerConnect 7048

PowerConnect 7048P

PowerConnect 7048R

PowerConnect 8024

PowerConnect 8100

8100 PowerConnect سلسلة

PowerConnect M8024

FX2 PowerEdge الطراز

شراء على الفور
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